

Årsredovisning för

Montesy AB

559060-5282

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Berggren
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Montesy AB, 559060-5282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har en verksamhet som omfattar försäljning, underhåll, utbildning, distribution och utveckling av mjukvara för datorer inom områden för affärssystem, videotjänster, underhållning, mobiltelefoni, helpdesk- och kundstödssystem, konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning, investeringar i aktier och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2023 ökat med 130% jämfört med 2022 då bolaget under slutet av 2022 och framåt har fått in in nya kundprojekt och konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 440 000	619 995	996 822	2 480 026
Resultat efter finansiella poster	-50 131	-169 058	-555 973	863 200
Soliditet %	22,5	33,9	54	63,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	265 595	-169 058
Balanseras i ny räkning		-169 058	169 058
Årets resultat			-50 131
Belopp vid årets utgång	50 000	96 537	-50 131

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 537
Årets resultat	-50 131
Summa	46 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	46 606
Summa	46 606

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 440 000	619 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 000	619 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 852
Övriga externa kostnader		-272 377	-276 137
Personalkostnader	2	-1 207 615	-493 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 276	-12 276
Summa rörelsekostnader		-1 492 268	-787 982
Rörelseresultat		-52 268	-167 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 289	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-1 263
Summa finansiella poster		2 137	-1 071
Resultat efter finansiella poster		-50 131	-169 058
Resultat före skatt		-50 131	-169 058
Årets resultat		-50 131	-169 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 277	24 553
Summa materiella anläggningstillgångar		12 277	24 553
Summa anläggningstillgångar		12 277	24 553
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		375 000	0
Övriga fordringar		0	125 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 007	137 687
Summa kortfristiga fordringar		385 007	263 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 416	144 196
Summa kassa och bank		30 416	144 196
Summa omsättningstillgångar		415 423	407 474
SUMMA TILLGÅNGAR		427 700	432 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 537	265 595
Årets resultat		-50 131	-169 058
Summa fritt eget kapital		46 406	96 537
Summa eget kapital		96 406	146 537
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 171	40 811
Övriga skulder		289 123	244 679
Summa kortfristiga skulder		331 294	285 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 700	432 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 829	10 833
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 996
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	36 829	36 829
Ingående avskrivningar	-12 276	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 276	-12 276
Utgående avskrivningar	-24 552	-12 276
Redovisat värde	12 277	24 553

Underskrifter

Stockholm

Gustav Berggren
Gustav Berggren
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum